
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodytkova / +420 378 037 535  Plzeň 15. 12. 2020  

Naše spis. značka: VZ/21/2020   

Naše č.j.:  2535/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2020 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:   Podúrovňový soustruh – CNC pracoviště 2. vyhlášení 

 

Evidenční číslo:   Z2020-043722 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 14. 12. 2020. 

 

 

Žádost dodavatele č. 1:  

 

Chtěl bych se zúčastnit vašeho výběrového řízení. … Pro váš stroj Vám můžeme zpracovat technologii na 

opracování či repasi jízdních soukolí přímo dle vašich požadavků. Je možnost konzultovat přímo na Vašem 

pracovišti?  

 

Vyjádření Zadavatele: 

 

V rámci tohoto zadávacího řízení pro veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení není 

konzultace s dodavateli před podáním nabídek možná, neboť musí být zachován rovný přístup ke všem 

potenciálním dodavatelům. Veškeré minimální požadavky Zadavatele na konkrétní technickou specifikaci 

požadovaného soustruhu včetně termínu dodání a požadavků na poskytnutí součinnosti pro zhotovitele stavby 

Rekonstrukce vozovny Slovany v Plzni, jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů jsou dodavatelé oprávněni v souladu s ust. § 98 ZZVZ písemně 

požádat Zadavatele o vysvětlení zadávacích podmínek. Dodavatelé nejsou oprávněni v rámci svých nabídek 

samovolně cokoliv měnit oproti nastaveným zadávacím podmínkám. Zadavatel nicméně může z podnětu 

dodavatelů před uplynutím lhůty pro podání nabídek zadávací podmínky upravit, změnit nebo doplnit, proto 



 

2/2 

 

pokud dodavatelé čemukoliv v zadávací dokumentaci nerozumí, nechť položí konkrétní písemný dotaz 

v českém jazyce, postupem podle čl. 8.1 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel zdůrazňuje, že požaduje nový podúrovňový soustruh, nikoli repasovaný.  

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2020-12-15T23:26:54+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




